ne aliqui maculent sorde. Agnus paschalis non  
sunt cocti aq; h; assat igne et māduas debet  
esse ignis? cāitate xp̄s rex et sacerdos rex? eu  
charistiā sub sp̄e p̄ais et vīni dedit et hoc sa  
cramū iſtituit q̄s oī melchisēdēch rex sacer  
dos sc̄m ordie; melchisēdēch appellat̄ q̄s h;  
sacramētū i oblatōe melchisēdēch p̄figurabat̄  
**F**acta ē at et otēco id ē disq̄hicō mē disciplos  
q̄s ed̄ vidēt̄ esse maior. Vbi sciēt̄ q̄ cū apli  
audiuit̄ xp̄m p̄di cāte tradicōe; lui ad mortē  
ceperit q̄rē mē se q̄s eoz ezh maior id ē aptōe  
et cōuenicōe ad p̄cedēdū alios loco xp̄i et ad  
tenēd̄ ei? locū. Et iō xp̄s de h̄ eos doauit̄ vi;  
q̄ ille ezh ad hoc ap̄cōe q̄ ezh vere huiliōe tuo  
cādo eos ab affectu sup̄be dñacōis et p̄mat̄  
xp̄ regū gēcū et p̄ cōtratiū dñor̄ tēnōz. Hēti  
les ei et cēm dñm appetut̄ p̄mat̄ dñanc̄ s̄biec  
tis et bñfici vñc̄ q̄ blādi sermōes a s̄bditis  
eis offerut̄. Vñ dñs nolēs disciplos suos t̄ses  
imitai subiūgit ws at̄ nō sic facē debetis h̄ q̄  
maiore ē i vob̄ sc̄; p̄ vñtū ex cellēciā fiat sic mi  
noe p̄ huilitatē et qui p̄cessōe ē sc̄; dīḡtate vel  
etīā sc̄itate fiat h̄ ē mīstrator huili sui reputa  
cōe vel huil officij exēcōe et exhibicōe p̄ lo  
co et tpe. S; heu bodie mlt̄ habētes nomē  
xp̄ianoz gēt̄les mīzaf app̄etētes p̄mat̄ ha  
bere et s̄b̄iectis dñai se q̄; ab eis sup̄auatis lau  
dib⁹ extollit̄ et bñfici vñc̄. Specialit̄ at̄ i ecclia  
fit frequēt̄ otēco p̄ dīḡtib⁹ obtinēdis et  
nō solū mīt̄ seculaēs h̄ etīā mīt̄ eligosos sic ca  
nes otēdūt̄ ad optinēdū os carm̄os plēnū et  
medullis. xp̄t̄ q̄d̄ vilioēs cāib⁹ vidēt̄ q̄d̄ eli  
gioh q̄d̄ ebdūt̄ p̄ officij p̄fēdēci cū tñ mīcib⁹  
habeat̄ anēxū n̄ miseriā et labore. Et q̄ monu  
it discipulos ad humilitatē sup̄biā seculariū  
disuadēdo cōsequēt̄ fāt̄ hoc eos ad sui xp̄  
imītādō. Nā sc̄m iudiciū hūanū maior ē qui  
reūbit̄ q̄ ē mīstrat liez sc̄m iudiciū dei sepe  
fit alit̄ ip̄e aūt̄ q̄ ot̄arī ē mūdo i medio eoz  
ē sic q̄ mīstrat q̄wās maior sit eis vt etīā iam  
in locōe pdū ip̄ox ondeat̄ et iō ē imītādus. Et  
ex hoc intēdit cōcludē q̄ ille ē apt̄? ad succē  
dēdū sibi i tēgīnie ecclē q̄ ē fidatus i vera huili  
tate. Ut em̄ huilitate sup̄biā curāt̄ ip̄a deus  
ad nos descendēt̄ et huil fēi voluit ondēs exē  
plo q̄ meito eū imītādo huiliā debeat et hō  
Vn ang. Quid sup̄b̄ hō? De? xp̄t̄ te huil fac  
tus ē Pudēt̄ te fortasse mitai huile hoie; sal  
se imītāe huile deū. Hec aug. huiliēis go mis  
trādo et z̄blectioā mīscia et q̄ alij dēdignāē  
letanc̄ dū opus ē suscipiēdo. Et ait illis ih̄s.  
Oīs ws sc̄dalū id e offēdūlū et occāhōe;  
tūne xp̄ h̄s q̄ vīdebitis paciem̄ i me sc̄; etē  
detes xp̄t̄ tōrē hūanū a me i līta nocte. Pre  
dicit q̄d̄ passū sūt̄ vt cū p̄assī fuerit ne despe  
ret̄ salutē h̄ agente p̄ma; liberēt̄. Sc̄dalū